Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«25» октября  2017             с.Маганск                                      №  85
Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной  городской (сельской)  среды  на 2018-2022 годы на территории муниципального образования Маганский сельсовет»
          В целях реализации поручения Президента РФ от 11.04.2016 №Пр-637 ГС, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить  муниципальную программу ««Формирование современной  городской (сельской)  среды  на 2018-2022 годы на территории муниципального образования Маганский сельсовет (прилагается).

      2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления  Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет в 10-дневный срок со дня принятия.

      3. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            Е.В.Авдеева